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Axis och Honeywell får prestigefyllt säkerhets-
uppdrag i Stillahavsområdet  

Axis Communications har tecknat avtal med Honeywell om leverans av nätverkskameror 
och videoservrar till en mycket avancerad och högt profilerad säkerhetsinstallation i 
Stillahavsområdet. Ordervärdet för Axis är omkring 1,7 miljoner kronor. 

Axis partnerskap med Honeywell fortsätter att vara framgångsrikt. Tillsammans har de två företagen redan 
tidigare levererat säkerhets- och övervakningslösningar till ett flertal kunder runt om i världen. De 
nätverkskameror och videoservrar som levereras inom detta avtal kommer att utgöra en del av ett 
säkerhetskoncept som utvecklats av Honeywell för att täcka kundens mycket högt ställda krav på flexibilitet och 
integration med andra funktioner som inpasseringskontroll och brandlarm. 
  
"Vi känner redan Axis väl genom ett antal tidigare installationer och vi vet att de levererar förstklassiga lösningar. 
Att arbeta med en partner som Axis, med deras breda erfarenheter av nätverksbaserade säkerhetslösningar, gör 
det möjligt för oss att leverera integrerade lösningar som svarar mot våra kunders högt ställda krav på 
flexibilitet", säger John Rajchert, General Manager, Advanced Solutions Honeywell Pacific. 
  
Honeywell anslöt sig till Axis partnerprogram för applikationsutveckling, Application Development Partner 
Program, under 2001 och marknadsför idag ett brett utbud av säkerhets- och övervakningslösningar som baseras 
på Axis nätverksvideoteknologi. 
  
  
  
Om Axis 
Axis utvecklar lösningar för användarvänlig och säker kommunikation över fasta och trådlösa nätverk. Företaget 
är bland de världsledande inom direktanslutna nätverkslösningar med fokus på produkter för kontor, fastigheter 
och industrimiljöer. 
Axis grundades 1984 och är noterat på Stockholmsbörsens O-lista (Attract 40). Företaget har drygt 300 anställda 
och agerar globalt via egna kontor i fjorton länder samt genom samarbete med distributörer och OEM-partners i 
ett sjuttiotal länder. Mer än 95 procent av försäljningen sker utanför Sverige. Information om Axis finns på 
www.axis.com 
  
Om Honeywell 
Honeywell är ledande inom teknologi och tillverkning av flygelektronik, styr- och reglersystem för fastigheter och 
industrin, produkter till bilindustrin, gasturbiner, specialkemikalier, polyester och plaster mm. Honeywell omsätter 
cirka 24 miljarder dollar och har omkring 115 000 anställda fördelat över 95 länder. Honeywell-aktien är listad på 
såväl New York-börsen, som på börser i London, Chicago och länder i Stillhavsområdet. Ytterligare information 
om företaget finns på www.honeywell.com 
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